
Navn Hold 1 2 3 4 5 6 7 I alt Fuld hus DHR

Allan Henriksen Busses mænd x x x x 0

Anders Karlstadt x x x x 0

Anders Wendt-Larsen Antabusss nisse 8 1 5 8 22 2

Anne (Phister) Grøn stue x x x x 0

Arne Petersen 0

Arne Poulsen AA 5 x 3 5 13

Bente Kyndbøl Team bøvs 4 6 x x 10 1

Benthe Poulsen AA 7 x 2 5 14

0

Bo Frederiksen x x x x 0

Bodil ?? x x x x 0

Christian E. x x x x 0

Denis Dorney x 3 x x 3

Ebbe Kristensen x 1 x x 1

Erik Lohse 3 7 2 8 20 2

Erik V. x x x x 0

Gorm Grønhøj 9% 5 2 x 3 10 1

Hans Andersen 5 3 x x 8 1

Helle ? x x x x 0

Henning Jacobsen Busses mænd x x x x 0

Hjørdis Koch 3 2 2 10 17 1 2

Ivan Hakansson x x x x 0

Jan Christiansen x x x x 0

Jan og Inge Madsen Rød stue 5 2 x x 7

Jan Olesen x x x x 0

Janne Hinch Alkoholdet 1 3 2 8 14 1

Jannie ?? x x x x 0

Jes Krog x 3 x 0 3

Jesper Fabricius Team bøvs 8 x 2 6 16 2

Jesper Wang Larsen 9% 2 2 2 3 9 1

Jette Christiansen Bisserne x x 2 8 10 1

Joan Beer team 2 4 2 x 8 1

Jonna Rønnest Skummelum 5 8 3 8 24 2

0

Karl "Fut" Mogensen Antabusss nisse 5 7 3 8 23 2

Kim V. Pedersen x x x x 0

Klaus Hagen Beer team x 2 2 3 7

Laila 4 x x x 4

Leif Christiansen x x x x 0

Lennart Thustrup AA 5 6 4 5 20 1

Lone Jørgensen Alkoholdet 7 2 3 10 22 1 2

Merete Grønhøj 9% 5 3 x 8 16 1

Monique x x x x 0

Morten Hinch Alkoholdet 3 1 2 6 12 1

Palle Jørgensen Busses mænd x x x x 0

Per Bøgelund Rød stue 5 1 x 8 14 1

Per Sørensen Rød stue x x x x 0

Peter Christensen Team bøvs 4 2 x x 6 1

Phister (Niels) Grøn stue x x x x 0

Sofie (Anders K's kæreste) x x x x 0

Steen Kisbye Antabusss nisse 4 0 2 6 12 1

Stig B. Bennike x x x x 0

Stig Christiansen Bisserne x x 6 7 13 1

Susan Kisbye Bisserne 5 1 2 7 15 1

Søren Fodgaard Øl er gud x 2 x 4 6

Søren Kristensen - Odense x x 3 x 3

Thomas S. Larsen 8 3 x 3 14 1

Togo Sørensen Skummelum 5 5 3 6 19 2

Tony T. Sørensen Skummelum 5 1 2 6 14 1

0

Lasse Bear Team 2 2 2 x 6

Hanne Henriksen Noah's Ark 4 1 x x 5

René Henriksen Noah's Ark x 1 x x 1

Mona Thøgersen Noah's Ark x 0 x x 0

Pia Falk Paarup Team Bænken x x 6 4 10 1

Jesper Jensen Øl er gud x x 3 1 4

Maria Nørgaard Petersen Team Bænken x x 2 x 2

Qrt Nielsen x x x 2 2

Mette Busk x x x 5 5

Thomas Stergaerrel Øl er gud x x x 3 3

Niels Iversen HeFiNi x x x 2 2

Finn HeFiNi x x x 0 0

Hermann HeFiNi x x x 2 2

0



Individuel samlet stilling

1 Jonna Rønnest Skummelum 5 8 3 8 24 2

2 Karl "Fut" Mogensen Antabusss nisse 5 7 3 8 23 2

3 Lone Jørgensen Alkoholdet 7 2 3 10 22 1 2

4 Anders Wendt-Larsen Antabusss nisse 8 1 5 8 22 2

5 Erik Lohse 3 7 2 8 20 2

6 Lennart Thustrup AA 5 6 4 5 20 1

7 Togo Sørensen Skummelum 5 5 3 6 19 2

8 Hjørdis Koch 3 2 2 10 17 1 2

9 Jesper Fabricius Team bøvs 8 x 2 6 16 2

10 Merete Grønhøj 9% 5 3 x 8 16 1

11 Susan Kisbye Bisserne 5 1 2 7 15 1

12 Janne Hinch Alkoholdet 1 3 2 8 14 1

13 Tony Sørensen Skummelum 5 5 3 6 14 1

14 Per Bøgelund Rød stue 5 1 x 8 14 1

15 Thomas S. Larsen 8 3 x 3 14 1

16 Benthe Poulsen AA 7 x 2 5 14

17 Arne Poulsen AA 5 x 3 5 13

18 Stig Christiansen Bisserne x x 6 7 13 1

19 Morten Hinch Alkoholdet 3 1 2 6 12 1

20 Steen Kisbye Antabusss nisse 4 0 2 6 12 1

21 Jette Christiansen Bisserne x x 2 8 10 1

22 Gorm Grønhøj 9% 5 2 x 3 10 1

23 Bente Kyndbøl Team bøvs 4 6 x x 10 1

24 Pia Falk Paarup Team Bænken x x 6 4 10 1

25 Jesper Wang Larsen 9% 2 2 2 3 9 1

26 Hans Andersen 5 3 x x 8 1

27 Klaus Hagen Beer team x 2 2 3 7

28 Jan og Inge Madsen Rød stue 5 2 x x 7

29 Peter Christensen Team bøvs 4 2 x x 6 1

30 Lasse Bear Team 2 2 2 x 6

31 Søren Fodgaard Øl er gud x 2 x 4 6

32 Hanne Henriksen Noah's Ark 4 1 x x 5

33 Mette Busk x x x 5 5

34 Jesper Jensen Øl er gud x x 3 1 4

35 Laila 4 x x x 4

36 Jes Krog x 3 x 0 3

37 Denis Dorney x 3 x x 3

38 Søren Kristensen - Odense x x 3 x 3

39 Thomas Stergaerrel Øl er gud x x x 3 3

40 Hermann HeFiNi x x x 2 2

41 Niels Iversen HeFiNi x x x 2 2

42 Qrt Nielsen x x x 2 2

43 Maria Nørgaard Petersen Team Bænken x x 2 x 2

44 Ebbe Kristensen x 1 x x 1

45 René Henriksen Noah's Ark x 1 x x 1

46 alle øvrige fik 0 point


